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Дата № Время Дисциплины Вид работы Преподаватель Ауд
№

Группа № 21-Мо

П
н.

27
.0

3.
23

1 08.30- 10.00 Актуальные проблемы
уголовного права Консультация

доцент кафедры, к.ю.н.
Кашкаров А.А.

10

Вт
.

28
.0

3.
23

09.00 Актуальные проблемы
уголовного права ЭКЗАМЕН

доцент кафедры, к.ю.н.
Кашкаров А.А.

г
с « 1 08.30- 10.00

Прокурорский надзор за исполнением
законов в оперативно-розыскной

деятельности
Консультация доцент кафедры, к.ю.н.

Кашкаров А.А.

г*"г
=
С «

с
09.00

Прокурорский надзор за исполнением
законов в оперативно-розыскной

деятельности
ЭКЗАМЕН доцент кафедры, к.ю.н.

Кашкаров А.А.

Ч
т.

06
.0

4.
23

1 08.30-10.00

Современные проблемы
прокурорского надзора за

исполнением федерального
законодательства

Консультация доцент кафедры
Шадрин И.А.

СОГ1
Һ ЧТс ®
О

09.00

Современные проблемы
прокурорского надзора за

исполнением федерального
законодательства

ЭКЗАМЕН доцент кафедры
Шадрин И.А.


